	Dosen
	 : 
	ROSI KUSUMA SERLI

	Matakuliah
	 : 
	WEB PROGRAMMING II (TI)   

	SKS
	 : 
	4

	Kelas
	 : 
	12.8A.07

	Jumlah Mahasiswa
	 : 
	10


 
BERITA ACARA PENGAJARAN
	Pertemuan
	Ruangan
	Tanggal
	Bahan Kajian
	Berita Acara Pengajaran
	Kehadiran

	01
	207-g1
	17 September 2020
	Pengenalan Dreamweaver konsep dasar pengoperasian dreamweaver
	perkenalan dan kontrak kuliah
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:21
Keluar:
21:32:37

	02
	207-g1
	24 September 2020
	Konsep dasar pemrograman web perancangan database
	melakukan instalisasi codeigniter
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:00
Keluar:
21:36:02

	03
	207-g1
	1 Oktober 2020
	Struktur umum perintah echo variable
	mengerjakan contoh codeigniter
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:02
Keluar:
21:34:13

	04
	207-g1
	8 Oktober 2020
	Percabangan if Percabangan switch case
	latihan membuat template web sederhana
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:25:19
Keluar:
21:40:26

	05
	207-g1
	15 Oktober 2020
	Perulangan for Perulangan while Perulangan do while
	membuaat form validasi
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:57
Keluar:
21:33:17

	06
	207-g1
	22 Oktober 2020
	Penggunaan array dalam php
	persiapan pembuatan project
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:19
Keluar:
21:33:13

	07
	207-g1 (kp)
	26 Oktober 2020
	Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri
	persiapan pembuatan project rental mobil pembuatan model
	Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-19:10
Masuk:
15:51:00
Keluar:
18:53:53

	08
	207-g1
	12 November 2020
	UTS
	membuat form login
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:29:54
Keluar:
21:31:02

	09
	207-g1
	19 November 2020
	Operasi pembacaan data dari database dengan php
	halaman login
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:31
Keluar:
21:32:47

	10
	207-g1
	26 November 2020
	Operasi penambahan dan penghapusan data database dengan php
	membiat kategori mobil
	Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
19:36:01
Keluar:
21:36:40

	11
	207-g1
	3 Desember 2020
	Operasi pembaharuan data dalam database
	materi terakhir pembahasan projject
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:18
Keluar:
21:30:43

	12
	207-g1
	10 Desember 2020
	Operasi CRUD pada database mysql dengan program php
	format project uas
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:20
Keluar:
21:27:49

	13
	-
	-
	
	-
	-

	14
	207-g1
	17 Desember 2020
	Presentasi project
	persentasi uas
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:56
Keluar:
21:31:59

	15
	207-g1
	7 Januari 2021
	Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri
	pertemuan terakhir pengumpulan project uas
	Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:03
Keluar:
00:00:00

	16
	-
	-
	(UAS)
	-
	-



PRESENSI 12.8A.07
	Nim
	Nama
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	Jumlah

	12200009
	mochamad agus soehardi
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200013
	rianto wibowo
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200019
	syahrul rozy
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200024
	imam hanafi
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200059
	hutama bagus reynaldy
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200063
	faqih muhammad wibowo
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	13

	12200065
	ajad prabowo
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	14

	12200066
	rasyid ibrahim eko saputro
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	11

	12200070
	tika suwastitaratu
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	13

	12200075
	firman hidayat
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	9








PENILAIAN 12.8A.07
	NIM
	NAMA
	Presensi
	TUGAS
	UTS
	UAS
	GRADE AKHIR

	12200009
	mochamad agus soehardi
	0
	0
	0
	0
	B

	12200013
	rianto wibowo
	0
	0
	0
	0
	A

	12200019
	syahrul rozy
	0
	0
	0
	0
	A

	12200024
	imam hanafi
	0
	0
	0
	0
	A

	12200059
	hutama bagus reynaldy
	0
	0
	0
	0
	A

	12200063
	faqih muhammad wibowo
	0
	0
	0
	0
	A

	12200065
	ajad prabowo
	0
	0
	0
	0
	A

	12200066
	rasyid ibrahim eko saputro
	0
	0
	0
	0
	B

	12200070
	tika suwastitaratu
	0
	0
	0
	0
	A

	12200075
	firman hidayat
	0
	0
	0
	0
	C
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